FUTU RA 'PER L’lTALlAIEﬁ gglh,ll(l)\ll-ﬁ
Finanziato (Nl e g aliadomani

B dallUnione europea e
NextGenerationEU o dol Olerit emm—

R " FonDI ﬂ/‘_}
OUREN S TRUTTURALI ®

UNIONE EUROPEA E U R o p E I

Ministera dell Istruziore, dell’Uriversita © della Ricorca
Dipartimento per la Programmazione

Nrezione Generale per intervent! in materda Al edlitzia
scolastica, par (a gestiona dei fondi strutturali per
I'istruzionc ¢ per l'innovazione digitale

2014-2020 e "™V

Istituto Comprensivo Statale Copernico
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256
Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ
Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it
Sito web: https://www.icscopernico.edu.it

Agli interessati

ALBO ONLINE
del SITO WEB ELL'ISTITUTO

Nomina della Commissione per la selezione di un esperto di consulenza
psicologica (Sportello di ascolto) e di prevenzione del disagio, a vantaggio di
alunni, famiglie e personale di questa Istituzione scolastica. A valere sul
progetto P.2.13 Progetti in ambito "Umanistico e sociale” SUPPORTO ALLE
FRAGILITA' (4.000,00)

CIG ZB73A28BE4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina Prot. 0000955/U del 01/03/2023 avente come
oggetto: determina per la selezione di un esperto di consulenza
psicologica (Sportello di ascolto) e di prevenzione del disagio, a
vantaggio di alunni, famiglie e personale di questa Istituzione
scolastica. A valere sul progetto P.2.13 Progetti in ambito
"Umanistico e sociale" SUPPORTO ALLE FRAGILITA' (4.000,00);

VISTO ) ) . . .
I’Avviso pubblico per la selezione di un esperto di consulenza

psicologica (Sportello di ascolto) e di prevenzione del disagio, a
vantaggio di alunni, famiglie e personale di questa Istituzione
scolastica. A valere sul progetto P.2.13 Progetti in ambito
"Umanistico e sociale"” SUPPORTO ALLE FRAGILITA' (4.000,00)
(Prot. 0000972/U del 01/03/2023) pubblicato sul sito web di questa
Istituzione scolastica il 1 marzo 2023 con Numero Albo 0000002
/2023;


https://www.icscopernico.edu.it/

DECRETA

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature
I'espletamento delle operazioni previste nell” Avviso:

Cataldo Domina Dirigente scolastico, in qualita di Presidente
Gabriela Minic Assistente amministrativa
Federica Erbi Docente dell'infanzia, in qualita di segretario

La Commissione € convocata per il giorno 27 aprile 2023, alle ore 14:00.
La Commissione rimarra in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria
definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Aldo Domina

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato da:

p CATALDO DOMINA
Dirigente scolastico
ICS Copernico Corsico
27/04/2023 14:11:28

Pag. 2/6



		2023-04-27T14:11:28+0200
	CATALDO DOMINA




